aquisição  de cadeiras de rodas,
cadeiras de banho e camas hospitalares. Proponentes: 24. Gestores dos Contratos:  Maria Regina Rodriguez Bicudo.
Cargo:  Atendente Social.  Contrato nº 05/26.  Contratada:  NOVORTHEC COMÉRCIO INTEGRADO LTDA. Valor:  R$
4.380,00 (quatro mil e trezentos e oitenta reais). Assinatura: 21/01/26. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 06/26.
Contratada:  216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. Valor:  R$ 10.898,00 (dez mil e oitocentos e noventa e oito reais).
Assinatura: 21/01/26. Vigência: 12 (doze) meses. Carlos Eduardo da Silva Farias dos Santos – Secretário Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social/ Fernando Lubrechet – Prefeito.